

pachet produse curatenie si intretinere

I.D.: 72733383

Data publicarii	31.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.395,75 RON - 2.395,75 RON

Descriere: 1 bec economic 4 7,00 28,00 2 racord flexibil 3 6,00 18,00 3 hârtie igienica 16 8,80 140,80
4 hartie igienica 42 1,50 63,00 5 butuc 2 50,00 100,00 6 racord 32 1 6,00 6,00 7 maturi
coada 8 20,00 160,00 8 presostat 1 28,00 28,00 9 mănuși unica folosință 100 2,00 200,00
10 baterie 2 55,00 110,00 11 vopsea kober 1 27,00 27,00 12 diluant 1 9,00 9,00 13 silicon
montaj 1 24,00 24,00 14 var pasta 1 8,00 8,00 15 matura 1 8,00 8,00 16 capac wc 1 22,00
22,00 17 var lavabil 6 42,00 252,00 18 trafalet 4 21,00 84,00 19 gratar 1 6,95 6,95 20 clor
43 3,00 129,00 21 cif 15 10,00 150,00 22 domestos 15 10,00 150,00 23 clin geam 12 7,50
90,00 24 detartrant 20 10,00 200,00 25 pronto 15 14,00 210,00 26 culoare var 5 20,00
100,00 27 priza dubla 3 24,00 72,00 TOTAL 2395,75
